
 

 
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

 

              

ĮSAKYMAS 

DĖL KAUNO RAJONUI REIKALINGŲ SPECIALYBIŲ PRIORITETINIO SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO IR KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS SKIRIAMŲ STIPENDIJŲ 

SKAIČIAUS NUSTATYMO 

 

2024 m. kovo 28 d. Nr. ĮS-561 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 

1 punktu, Kauno rajono savivaldybės stipendijos skyrimo universitetų studentams tvarkos aprašo, 

patvirtinto Kauno rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimu Nr. TS-158 „Dėl 

Kauno rajono savivaldybės stipendijos skyrimo universitetų studentams tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

10 punktu: 

1. T v i r t i n u Kauno rajonui reikalingų specialybių prioritetinį sąrašą: 

1.1. ikimokyklinio ir priešmokyklinio, pradinio ugdymo mokytojas, pagalbos mokiniui 

specialistas; 

1.2. veterinarijos gydytojas; 

1.3. inžinerijos specialistas; 

2. N u s t a t a u:  

2.1. studentams, studijuojantiems ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo, pradinio 

ugdymo, specialiosios pedagogikos programas stipendijas skirti vadovaujantis Pedagogų rengimo, 

perkvalifikavimo ir pritraukimo į Kauno rajono mokyklas 2021–2025 metais tvarkos aprašu, 

patvirtintu Kauno rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 1 d. sprendimu Nr. TS-246 „Dėl 

Pedagogų rengimo, perkvalifikavimo ir pritraukimo į Kauno rajono mokyklas 2021–2025 metais 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ – 2024–2025 m. m. skirti 12 stipendijų; 

2.2. studentams, studijuojantiems Veterinarinės medicinos programą 2024–2025 m. m. skirti 

4 stipendijas; 

2.3. studentams, studijuojantiems Gamybos inžinerijos, Mechanikos inžinerijos, 

Sumaniosios inžinerijos, Žemės ūkio mechanikos inžinerijos programas 2024–2025 m. m. skirti  

1 stipendiją. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos administracinių 

ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) 



 2 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo 

jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.  

 

 

Administracijos direktorius  Šarūnas Šukevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

 

Renata Valaitytė-Ramuckienė 

2024-03-25 


